Office Support Staff/Security Guard = 

49 nos.

12-Aug-25 13-Aug-251-Aug-25 4-Aug-25 5-Aug-2520-Jul-25 27-JUL25

PlannedBREBBREB/DPA/
PSN/DPM/25-

Manpower 
Supply through 

Outsourcing

17 240 5 3 17Nos/ DaysDPM HOPE 19.899,000.00Rev. N/A
Set Fund.002

Actual
Dates

TOTAL TK= 33,336,264.00

In Words: BDT Three Crore Thirty Three Lac Thirty Six Thousand Two Hundred and Sixty Four only.